
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 85 del 27 marzo 2025 

 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

Oggetto: Determina a contrarre e affidamento della fornitura di n. 60 materassi antidecubito su piattaforma 
Mepa. Cig: B638520524 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che la Responsabile di Struttura ha rilevato la necessità di rendere un servizio all’ospite allettato e/o 
con difficoltà motorie più confortevole con conseguente miglioramento della qualità di vita con l’utilizzo di 
attrezzatura specifica; 
 
RILEVATA la necessità di acquistare nuovi materassi anti decubito; 
 
INDIVIDUATO nel materasso anti decubito Hyper foam 2 clinic greenline l’articolo più confacente alle necessità 
degli ospiti; 
 
INDIVIDUATA inoltre la ditta Tecnologie Medicali srl di Bergamo, che commercializza il prodotto richiesto, che 
propone nel preventivo n. 949/2024 l’acquisto di 60 materassi al prezzo di 210+IVA cad. per un costo totale € 
12.600,00 Euro + Iva; 
 
RITENUTO quindi di procedere all’ordine della fornitura dei prodotti suddetti attraverso il Mepa ritenendo il 
prezzo di noleggio offerto congruo e conveniente per questa Amministrazione;  
 
RICHIAMATO quanto previsto dal d.lgs. 36/2023; 
 
VISTE le disponibilità di bilancio; 
 
tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta Tecnologie Medicali srl di Bergamo la fornitura di n. 60 
materassi anti decubito Hyper foam 2 clinic greenline al prezzo di 210+IVA cad. per un costo totale € 
12.600,00 Euro + Iva; 

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto 40010105 
“Materiali di consumo c/acquisti” del bilancio di previsione per l’esercizio 2025; 

4. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

5. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura; 

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000.  



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 85 del 27 marzo 2025 

 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole  
F.to Dott.ssa Valentina Bartoli  
 
Regolarità Contabile: favorevole  
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto  

 

Letto, confermato e sottoscritto                                               IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F.to Dott. Paolo Piazza) 

 
   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza) 

 


